第１号様式（第６条関係）
（文書番号）
　　年　　月　　日
東京都知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

令和３年度 障害者スポーツ国際大会開催促進事業 支援申請書

令和３年度 障害者スポーツ国際大会開催促進事業実施要綱に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　大会名

２　事業の概要
　(1) 事業計画書（第２号様式）
　(2) 事業収支計画書（第３号様式）
　(3) 大会開催における支援対象経費の支出計画書（第４号様式）

添付書類

	☐	団体概要（第５号様式）

	☐	誓約書（第６号様式）

	☐	大会開催に関する書類（国際統括競技団体からの公認通知等）

	☐	申請者の定款、規約又はこれらに類するもの

	☐	申請者の組織体制

	☐	申請者の役員名簿

	☐	申請者の直近における財務諸表（貸借対照表、損益計算書、財産目録等）

	☐	申請書に使用した印鑑の印鑑証明（ただし、申請日以前３か月以内に発行されたものに限る。）又は使用印鑑届（申請者が法人格を持たない場合）

	☐	その他都が必要と認める書類